
년도 월 년도 월

1 e프라이버시 클린서비스 시스템 고도화 1,033,000       2020 3 2020 12 1 개인정보탐지팀 김성훈 061-820-1882 SW사업 X

2 실전형 사이버훈련장 훈련시스템 유지보수 및 운영 지원 110,000         2020 1 2020 12 1 보안교육기획팀 구본민 061-820-1298 SW사업 X

3 국가인적자원개발컨소시엄 훈련시스템 유지보수 및 기능개선 68,000           2020 2 2020 12 1 보안교육기획팀 박인철 061-405-6663 SW사업 X

4 인공지능을 이용한 지능형 CCTV 성능용 재난영상 DB 제작 60,000           2020 2 2020 4 1 보안성능인증팀 이승재 02-405-6631 SW사업 X

5 개인정보 비식별 정보 활용 이력관리시스템 고도화 30,000           2020 3 2020 8 1 데이터이용기술지원센터 김태중 061-820-1925 SW사업 X

6 정보집합물 결합용 가명처리 툴 개발 50,000           2020 3 2020 7 1 데이터이용기술지원센터 김태중 061-820-1925 SW사업 X

7 2020년 Wi-Fi AP DB 갱신 플랫폼 유지보수 25,000           2020 2 2020 12 1 위치정보활용팀 박소현 061-820-1854 SW사업 X

8 2020년 위치정보 활용 플랫폼 기능유지 및 보완 80,000           2020 2 2020 12 1 위치정보활용팀 강이석 061-820-1849 SW사업 X

9 침해사고 특징정보 및 통합관리 시스템 구축 350,000         2020 4 2020 11 2 종합분석팀 김병재 02-405-5297 SW사업 X

10 AI 해킹방어 대회 문제 출제 및 대회 운영 플랫폼 개발 용역 150,000         2020 4 2020 12 2 보안기술확산팀 손경아 061-820-1256 SW사업 X

11 종합상황관제시스템 자동화 구축 400,000         2020 4 2020 11 2 상황관제팀 손호민 02-405-4948 SW사업 X

12 사이버 위협정보 수집∙탐지 시스템 고도화 및 운영 250,000         2020 4 2020 12 2 상황관제팀 노경래 02-405-4952 SW사업 X

13 IoT 침해사고 수집대응 시스템 90,000           2020 4 2020 12 2 상황관제팀 김정훈 02-405-4914 SW사업 X

14 홈페이지 변조 탐지 시스템 구축 250,000         2020 4 2020 12 2 상황관제팀 유성태 02-405-5368 SW사업 X

15 디지털헬스케어 보안 리빙랩 구축 및 보안성 시험 500,000         2020 3 2020 12 2 융합보안정책팀 이기호 061-822-1632 SW사업 X

16 행정안전부 소관 주요정보통신기반시설 보안장비 확충 사업 300,000         2020 3 2020 12 2 전자정부보호팀 최진우 061-820-1653 SW사업 X

17 교육평가 시스템 개선 90,000           2020 2 2020 12 2 인사팀 임동균
박소연
061-820-1022

061-820-1191
SW사업 X

18 클라우드 보안 점검 시스템 고도화 및 운영 관리 150,000         2020 4 2020 8 3 클라우드인증팀 나사랑 061-820-1279 SW사업 X

19 사이버 위협 인텔리전스 분석 및 시각화 기능 개발 190,000         2020 5 2020 11 3 위협정보활용팀 신우성 02-405-4946 SW사업 X

20 사이버보안 데이터셋 구축 및 실시간 분석 기능 개발 270,000         2020 5 2020 11 3 위협정보활용팀 서상욱 02-405-5541 SW사업 X

21 사이버보안 빅데이터 관리 및 활용기능 개발 180,000         2020 5 2020 11 3 위협정보활용팀 박현진 02-405-4822 SW사업 X

22 지능형 침해사고 대응 통합 플랫폼 고도화 290,000         2020 5 2020 12 3 위협정보활용팀 정민성 02-405-5413 SW사업 X

23 사이버보안 데이터 수집 및 가공 용역 40,000           2020 4 2020 9 3 보안기술확산팀 이은지 061-820-1323 SW사업 X

24 보안사업 빅데이터 센터 고도화 용역 90,000           2020 4 2020 12 3 보안기술확산팀 이새움 061-820-1253 SW사업 X

25 스마트공장 보안 리빙랩 구축 및 보안성 시험 650,000         2020 3 2020 12 3 융합보안정책팀 배병환 061-821-1214 SW사업 X

26 자기학습형 사이버 면역 시스템 통합 GUI 시제품 제작 60,000           2020 4 2020 11 3 지능형사이버방어R&D팀 전지수 061-820-1278 SW사업 X

27 기계학습 기반 제어 흐름이 변경된 바이너리 취약점 분석 시작품 개발 80,000           2020 4 2020 11 3 지능형사이버방어R&D팀 김종기 061-820-1322 SW사업 X

28 AI 기반 사이버 디셉션 체계 구축 350,000         2020 4 2020 12 3 탐지팀 조정식 02-405-5263 SW사업 X

29 개인정보 노출대응 시스템 기능개선 560,000         2020 5 2020 10 4 개인정보탐지팀 정갑진 061-820-1870 SW사업, 구매 X

30 개인정보 노출대응 시스템 기능개선 265,000         2020 5 2020 10 4 개인정보탐지팀 정갑진 061-820-1870 SW사업, 구매 X

31 자율주행차 보안 리빙랩 구축 및 보안성 시험 650,000         2020 3 2020 12 4 융합보안정책팀 권혁 061-820-1287 SW사업 X

32 재외공관 공인인증서 발급시스템 통합운영 45,000           2020 5 2021 11 4 차세대암호인증팀 미정 02-405-0000 SW사업 X

33 IoT 위협정보 수집 시스템 확대 및 개선 270,000         2020 5 2020 11 4 탐지팀 유학용 02-405-5204 SW사업 X

34 IoT 위협정보 수집 시스템 확대 및 개선 260,000         2021 5 2021 11 4 탐지팀 유학용 02-405-5204 SW사업 X

35 AI 기반 스팸 빅데이터 분석시스템 개발 300,000         2020 5 2020 12 4 스팸정책팀 박윤식 061-820-1857 SW사업 X

36 발신번호 변작 신고센터 모니터링 기능개선 125,000         2020 5 2020 10 4 스팸정책팀 박태성 02-405-5405 SW사업 X

37 사이버보안 AI머신 학습지원 시스템 개발 용역 120,000         2020 6 2020 11 5 보안기술확산팀 이은지 061-820-1323 SW사업 X

38 실감콘텐츠 보안모델 개발 및 보안리빙랩 구축 350,000         2020 3 2020 12 5 융합보안정책팀 고현봉 061-826-1658 SW사업 X

20년도 정보화 사업 발주 계획
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39 사이버 위협 정보 수집·탐지·조치 및 기술지원 150,000         2020 6 2020 12 5 탐지팀 조정식 02-405-5263 SW사업 X

40 AI기반 악성의심 도메인 탐지 시스템 구축 278,000         2020 6 2020 8 5 종합대응팀 강태우 02-405-4843 SW사업 X

41  2020년 스팸대응시스템 기능개선 200,000         2020 6 2020 12 5 스팸정책팀 문홍식 061-820-1123 SW사업 X

42 스팸 데이터 개방 시스템 구축 200,000         2020 6 2020 11 5 스팸정책팀 문홍식 061-820-1123 SW사업 X

43 19년도 KISA 성과관리시스템 유지보수 위탁용역 추진 19,000           2020 6 2020 12 6 사회적가치추진팀 강민경 061-820-1182 SW사업 X

44 휴대전화 스팸 간편신고 시스템 고도화 200,000         2020 7 2020 12 6 스팸정책팀 박윤식 061-820-1857 SW사업 X

45 e프라이버시 클린서비스 제공 및 운영 826,000         2020 10 2020 12 8 개인정보탐지팀 김성훈 061-820-1882 SW사업 X

46 2021년도 인터넷침해대응센터 전산장비 운영 및 관리강화 4,700,000       2021 1 2021 12 9 위협정보활용팀 김지호 02-405-5565 SW사업 X

47 2021년 한국인터넷진흥원 정보시스템 및 홈페이지 유지관리 위탁용역 2,000,000       2021 1 2021 12 9 운영지원팀 임지연 061-820-1163 SW사업 X

48 2021년 보호나라&KrCERT 홈페이지 운영 및 유지보수 요역 60,000           2021 1 2021 12 10 위협정보활용팀 김영준 02-405-5686 SW사업 X

49 2020년 전자문서유통센터 운영 및 보안 관리강화 897,000         2020 1 2020 12 10 전자문서기술팀 조원배 061-820-1445 SW사업 X

50 2020년 전자문서 유통허브 SW 기능개선/운영 196,000         2020 1 2020 12 10 전자문서기술팀 박현승 061-820-1451 SW사업 X

51 악성코드 은닉사이트 탐지·조치 용역 2,000,000       2021 1 2022 12 10 탐지팀 심유진 02-405-5347 SW사업 X

52 웹 취약점 점검 및 웹보안도구 보급 용역 180,000         2021 1 2021 12 10 탐지팀 이예슬 02-405-5562 SW사업 X

53 사이버 사기 검증 조치 및 대응지원 용역 340,000         2021 1 2021 12 10 탐지팀 김현승 02-405-5208 SW사업 X

54 주요 침해사고 탐지조치대응 시스템 보안관제 45,000           2021 1 2021 12 10 탐지팀 유학용 02-405-5204 SW사업 X

55 2021년 위치정보사업자를 위한 클라우드 시스템 기능강화 및 운영 250,000         2021 1 2021 12 10 위치정보활용팀 박소현 061-820-1854 SW사업 X

56 2021년 Wi-Fi AP DB 갱신 플랫폼 유지보수 25,000           2021 1 2021 12 10 위치정보활용팀 박소현 061-820-1854 SW사업 X

57 2021년 정보보호산업지원센터 운영 및 장비 유지관리 위탁용역(가칭) 1,269,800       2021 1 2021 12 11 보안성능인증팀 홍성주 02-405-4937 SW사업 X

58 2021년도 인터넷주소자원 서비스 운영 및 관리 2,270,000       2021 1 2021 12 12 인터넷주소기술팀 최윤미
강상현061-820-1526
061-820-1527 SW사업 X

59 2020년도 인터넷주소자원센터 정보시스템 유지관리 및 관제 1,776,000       2021 1 2021 12 12 인터넷주소기술팀 김기수 061-820-1513 SW사업 X

60 HTML5 기술지원센터 운영 및 웹프레임워크 확산 240,000         2020 1 2020 12 기발주 인터넷기반조성팀 최지훈 061-820-1483 SW사업 O

61 e프라이버시 클린서비스 제공 및 운영 826,000         2020 1 2020 12 기발주 개인정보탐지팀 김성훈 061-820-1882 SW사업 O

62 e프라이버시 클린서비스 제공 및 운영 826,000         2020 1 2020 12 기발주 개인정보탐지팀 김성훈 061-820-1882 SW사업 O

63 2020년도 인터넷주소자원 서비스 운영 및 관리 2,270,000       2020 1 2020 12 기발주 인터넷주소기술팀 최윤미
강상현061-820-1526
061-820-1527 SW사업 O

64 2020년도 인터넷주소자원센터 정보시스템 유지관리 및 관제 1,776,000       2020 1 2020 12 기발주 인터넷주소기술팀 김기수 061-820-1513 SW사업 O

65 정보보안 국가기술자격 홈페이지 유지보수 28,932           2020 1 2020 12 기발주 보안교육기획팀 김찬옥 061-820-1312 SW사업 O

66 융합보안인력양성 LMS 시스템 홈페이지 유지보수 30,000           2020 1 2020 12 기발주 보안교육기획팀 이재식 061-820-1296 SW사업 O

67 2020년 정보보호산업지원센터 운영 및 장비 유지관리 위탁용역 1,229,800       2020 1 2020 12 기발주 보안성능인증팀 홍성주 02-405-4937 SW사업 O

68 분쟁조정시스템 개선 15,000           2020 1 2020 12 기발주 전자거래분쟁위사무국 최석영 061-820-1463 SW사업 O

69 전자거래분쟁조정시스템 유지보수 3,588             2020 1 2020 12 기발주 전자거래분쟁위사무국 최석영 061-820-1463 SW사업 O

70 분쟁조정시스템 개선 80,000           2020 1 2020 12 기발주 전자거래분쟁위사무국 최석영 061-820-1463 SW사업 O

71 2020년도 인터넷침해대응센터 전산장비 운영 및 관리강화 4,245,000       2020 1 2020 12 기발주 위협정보활용팀 김지호 02-405-5565 SW사업 O

72 2020년 보호나라&KrCERT 홈페이지 운영 및 유지보수 요역 60,000           2020 1 2020 12 기발주 위협정보활용팀 김영준 02-405-5686 SW사업 O

73 2020년 한국인터넷진흥원 정보시스템 및 홈페이지 유지관리 위탁용역 1,726,600       2020 1 2020 12 기발주 운영지원팀 임지연 061-820-1163 SW사업 O

74 전자서명인증관리센터 및 백업센터 정보시스템 유지보수비 112,226         2020 1 2020 12 기발주 차세대암호인증팀 이원철 02-405-5427 SW사업 O

75 악성코드 은닉사이트 탐지·조치 용역 1,030,000       2020 1 2020 12 기발주 탐지팀 심유진 02-405-5347 SW사업 O

76 웹 취약점 점검 및 웹보안도구 보급 용역 180,000         2020 1 2020 12 기발주 탐지팀 이예슬 02-405-5562 SW사업 O

77 사이버 사기 검증 조치 및 대응지원 용역 340,000         2020 1 2020 12 기발주 탐지팀 김현승 02-405-5208 SW사업 O

78 주요 침해사고 탐지조치대응 시스템 보안관제 45,000           2020 1 2020 12 기발주 탐지팀 유학용 02-405-5204 SW사업 O

79 2020년 한국인터넷진흥원 정보시스템 및 홈페이지 유지관리 위탁용역 56,665           2020 1 2020 12 기발주 118상담팀 서형석 061-820-1896 SW사업 O

80 제어시스템 테스트베드 운영 및 유지보수 98,000           2020 1 2020 12 기발주 융합기반보호팀 박태훈 061-820-1637 SW사업 O

81 20년 맞춤형 전용백신 제작 250,000         2020 1 2020 12 기발주 종합대응팀 안은진 02-405-4943 SW사업 O



82 개인정보 지원시스템 운영 및 기능강화 360,000         2020 1 2020 12 기발주 개인정보기술팀 주정욱 061-820-1879 SW사업 O

83  온라인 개인정보보호 포털 운영 110,000         2020 1 2020 12 기발주 개인정보기술팀 주정욱 061-820-1879 SW사업 O

84 2020년 위치정보사업자를 위한 클라우드 시스템 기능강화 및 운영 200,000         2020 1 2020 12 기발주 위치정보활용팀 박소현 061-820-1854 SW사업 O

85 2020년 아이핀 연계시스템 기능강화 및 운영 280,000         2020 1 2020 12 기발주 위치정보활용팀 김재진 061-820-1852 SW사업 O

86 IoT 보안테스트베드 운영 및 유지보수 380,000         2020 1 2020 12 기발주 융합보안지원팀 류호석 02-405-6626 SW사업 O

87 IoT 제품·서비스 보안성 검증 및 컨설팅 408,000         2020 1 2020 12 기발주 융합보안지원팀 이상걸 02-405-6516 SW사업 O

88 정보시스템 및 홈페이지 유지관리 위탁용역 157,000         2020 1 2020 12 기발주 스팸정책팀 문홍식 061-820-1123 SW사업 O

89 스팸대응시스템(응용SW) 유지관리 위탁용역 240,000         2020 1 2020 12 기발주 스팸정책팀 문홍식 061-820-1123 SW사업 O

90 발신번호 변작 신고 분석 및 처리 용역 175,000         2020 1 2020 12 기발주 스팸정책팀 김하영 061-820-1856 SW사업 O

91 이용자 전화사기 대응 시스템 유지보수 40,523           2020 1 2020 12 기발주 스팸정책팀 박태성 02-405-5405 SW사업 O

92 개인정보 노출 및 불법유통 대응서비스 운영 1,917,286       2020 1 2021 12 기발주(장기) 개인정보탐지팀 정갑진 061-820-1869 SW사업 O

93 개인정보 노출 및 불법유통 대응서비스 운영 565,714         2020 1 2021 12 기발주(장기) 개인정보탐지팀 정갑진 061-820-1869 SW사업 O
1건으로 발주


